56° Ski Mceting Interbancario Europeo

Andalo 23. Gennaio - 30. Gennaio 2016 a“e“a

Risultato fondo Categoria "M/2' Tecnica Libera

Giuria di gara Dati tecnici

Direttore di gara: Bruno Barcatta Pista: Lago di Tesero

Direttore di pista: Ciro Tomasi Partenza / Arrivo: 980 m
Giudice di partenza: Armando Calvetti Lunghezza pista: 2,5kmx4
Giudice di arrivo: Annarita Giacomin Totale salite: 48 mx4
Comitato Permanente: Luca Gurini
Orario di partenza: 12:30
Temp. meteor.: sole Neve: compatta Temperatura Partenza / Arrivo: 2°
Pettorale
Class Cognome Nome Istituto Tempo Punti
1 201 PFATRISCH Peter Sparkasse Bad Télz-Wolfratshausen 23'16.0 105
2 206 NIEMI Reijo OP Financial Group 23'40.1 103
3 213  CONCINI Mario Cassa Rurale di Tuenno - Val di Non 24'22.0 100
4 208 HOLE Kjell Yngvar DNB Bank ASA - 1 24'30.5 98
5 198 DAGOSTIN Massimo Cassa Rurale di Tuenno - Val di Non 24'419 96
6 194 KREMSER Karl Sparkasse Bad Tolz-Wolfratshausen 25'04.2 93
7 207 NIGUILLE Pascal Raiffeisen Schweiz - 1 25'20.7 91
8 204 SANDBAKK Tom Arild DNB Bank ASA - 1 26'39.3 89
9 234 FONTANA Edi Gruppo Credito Valtellinese 26'54.7 86
10 212 FERRARI Antonio Banco Popolare Verona - 1 26'58.0 84
11 202  CABASSI Luciano UniCredit - 1 27063 82
12 209 FREI Roland UBSAG-1 27'29.7 79
13 192 HANSEN Ove Nordea - 1 27'56.7 77
14 197 GUZZO Natalino Gruppo Intesa Sanpaolo - 1 28'20.0 75
15 229 NICOLAS Luc Groupe BPCE Sports 28'32.8 72
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Risultato fondo Categoria "M/2" Tecnica Libera

Pettorale

Class Cognome Nome
16 196 HAVNERAAS Brede
17 218 SCHAR Urs
18 191 BELLOC Francis
19 223 MAFFIOLETTI Marco
20 216 MOSTL Stefan
21 219 RIGONI Giovanni
22 205 BORGO Mirco
23 222 NORNES Svein Erik
24 225 VIKBERG Marten
25 231 NISKANEN Markku
26 217 MUELLER Beat
27 237 MANNA Federico
28 210 CARLI Maurizio
29 232 KOCK Albert
30 224 LUTHOLD Norbert
31 195 GHEBBANO Daniel
32 220 MUNARO Renato
33 239 EHRENSPERGER  Herbert
34 214 BAKKEN Gudmund
35 235 BERSTAD @yvind
36 193 SEGATTA Marco
37 233 HAMMER Anton
38 240  PELOSI Alessandro
39 243 FURLANIS Gervasio
40 200 BERGE Ketil
41 227 VIARA Lorenzo
42 242  STUBI Hans
43 236 MENZI Peter
44 215 DE CECCO Riccardo
45 230 KLUG Klaus
46 241  CORTI Massimo
47 226 KARNER Claus
48 228 MECENERO Raffaele

Concorrenti partiti: 48
Non partito (5)
199 MASSA Massimo
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Istituto

Nordea - 1

Graublndner Kantonalbank - Chur
Groupe BPCE Sports

UniCredit - 1

Stadtsparkasse Muenchen

Banca Popolare di Vicenza

Banca Popolare di Vicenza
Nordea - 1

OP Financial Group

OP Financial Group

UBSAG-1

Gruppo Intesa Sanpaolo - 1
Gruppo Intesa Sanpaolo - 1
Landes-Hypothekenbank Steiermark AG
Luzerner Kantonalbank

Groupe BPCE Sports

Veneto Banca S.p.A.

Sparkasse Kitzbuehel

DNB Bank ASA -1

Nordea - 1

UniCredit - 1
Raiffeisen-Landesbank Steiermark AG
Gruppo Intesa Sanpaolo - 2
Gruppo Banca Monte dei Paschi di Siena
DNB Bank ASA - 2

Gruppo Intesa Sanpaolo - 1
Luzerner Kantonalbank
UBSAG-1

UniCredit - 1

HypoVereinsbank Miinchen - 1
Deutsche Bank - Italia

Erste Group Bank AG

Gruppo Intesa Sanpaolo - 2

Gruppo Banco Popolare VVerona
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Tempo
28'37.1
28'42.0
29'24.3
29'35.8
29'48.9
29'50.8
30'02.9
30'15.9
3026.2
30'55.7
31'03.9
31454
31'49.6
31'50.9
31'52.0
32'02.7
32'04.0
32'05.5
32'12.5
3224.7
32'27.8
32'32.0
32'38.0
32'48.7
3325.7
33'26.3
33'39.8
34'02.3
35'06.5
36'26.4
37'11.4
37'52.4
38'17.8

Punti
70
68
65
63
61
58
56
54
51
49
47
44
42
40
37
35
33
30
28
26
23
21
18
16
14
12
10
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Risultato fondo Categoria "M/2" Tecnica Libera

Pettorale

Class
203
211
221
238

Cognome
MARTINSEN
GRAHN
RIGONI
NIEDERMAIER
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Nome Istituto

Kjell Chr. DNB Bank ASA -1

Morten DNB Bank ASA - 2

Fabio Banca Popolare di Vicenza

Josef Sparkasse Bad Télz-Wolfratshausen
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Tempo Punti
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